COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 29 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO

Página 1 de 3

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, torna público os candidatos APTOS na AVALIAÇÃO MÉDICA PARA O CARGO DE AGENTE
DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO do Concurso Público Edital Nº 003/2017, contendo a relação dos candidatos conforme a seguir.

CARGO: Agente de Serviços de Operação

CLASSIF. INSC NOME RG

1 78436 DANIEL RUBENS REGA DE MOURA 413947087

2 48234 LEONARDO GRIZ CARVALHEIRA 39795184X

3 105613 HEITOR DIB CARNEIRO 343956901

4 153584 VICTOR CÉZAR FERREIRA DA ROCHA 373063696

5 91240 HENRIQUE WICHER SANTAROSA 324857354

6 136294 DANNY REGEN DE OLIVEIRA CLETO 410206568

7 161303 DANIEL DAVID MLOT PINHEIRO 322103745

8 107795 THAIS RIBEIRA DE PAULA 349488010

9 138523 BRUNA LUIZA DIAS RODRIGUES 436653412

10 151449 LEONARDO SILVA ARAKAWA 357487345

11 9535 ANDRÉ LUÍS SOUZA 356323900

12 17115 RAFFAHEL SILVA SANTIAGO 1267379324

14 121643 FERNANDO MAGARIAN DE FREITAS 485302871

15 83083 SAMIR JALEL GHAZZAOUI 440607279

16 119208 VINÍCIUS VILAS BOAS 447951099

17 151917 AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS 463423471

19 93552 LEONARDO MENDES FREITAS DE LIMA 388503336

20 30414 VINICIUS HENRIQUE SAKAMOTO WATANABE 129840234

21 56056
VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SALDANHA DE
MEDEIROS

277823399

22 110817 FELIPE BARRANCO CAMPARINI 525524472

23 24333 PEDRO MARTINS CRAVEIRO PERRONI 272523719

24 149621 RENATO ARAÚJO OLIVEIRA 44291801X

25 129906 RODOLFO BLANCATO DE BARROS 43556030X

27 126692 RAFAEL FELIPE SANTOS CARDOSO 439252027

28 95248 FLÁVIA MAYUMI OKAMOTO 340009767

30 47977 TALES KOBAYASHI CALVO DE SANT'ANA 467672313

31 76536 PEDRO HENRIQUE DE MELO CRAIDE 368424741

32 66149 GLEISE SILVA DAVID 473752062

35 30721 LUCAS PEREIRA ROCHA 485562194

36 155912 VAGNER PRADO GOMES 53523305X

37 127027 OLAVO ASANO 397677200

38 78477 FERNANDO AKIRA UEHARA 262207382

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 29 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO

Página 2 de 3

CARGO: Agente de Serviços de Operação

CLASSIF. INSC NOME RG

40 107028 JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR 417891416

41 128307 EDUARDO GUTIERRES RUIZ 439599064

42 105956 DIOGO BONAPARTE 307223851

43 131361 ALAN PEREIRA SUTO 459814047

44 49116 FLÁVIO PINHEIRO AMARAL 378621798

45 1496 LARISSA TEODORO SENA 373323311

46 52986 FABIO RODRIGUES DE LIMA 331805170

49 157070 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 335664428

52 121931 FELIPE BORGES CORRÊA 475298950

53 103107 JOÃO MUSATTI BRAGA 373397793

54 164225 ARIEL DO VALE MELLO DAMATTO 373908805

55 2627 WALCYR DANIEL DA SILVA VIEIRA 397544856

57 5043 ALESSANDRO BARBI 326034109

58 84487 ADRIANO FREIRE DE MEDEIROS 344601845

61 96870 VITOR DUARTE GHIDINI 33228167X

62 54284 ANA CAROLINA GOMES OLIVEIRA DA SILVA 560409886

64 114540 CAMILA GIROTTO 328652957

65 103605 ELIANE AZEREDO COMELLI 419554518

66 122179 PAMELA DE JESUS OLIVEIRA 433350829

67 107035 FERNANDA GRACIA DE LIMA 460083508

68 55885 MAYARA DA FONSECA LESSA 348110455

69 85746 BRUNA SIMÕES NAKANO 323154773

70 20770
LEONARDO PEREIRA DE ALMEIDA BARROS
MORÃO

36114400

71 90758 MARCOS FABRICIO SOUZA MACHADO 47247943X

73 44751 THIAGO CESAR DIAS 478593521

74 6875
NICOLÁS FRANCISCO ESCARRIÃO CUSTÓDIA H
SANTOS

36596038X

76 160944 RICARDO MOLINA OLIVEIRA DE AMORIM 43223715X

77 119427 BRYAN DE SOUZA BEZERRA 526738790

79 146260 VINICIUS DA SILVA PEREIRA 432774749

80 81307 IGOR FABIANO AGOSTINHO 435828654

81 24871 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 379511770

82 61646 WELLINGTON FREIRE DA SILVA 445598670

83 152330 BRUNO BRITTO CHIOMENTO 38554814X

84 159826 LUCAS RAMOS DE ALMEIDA 374461715

85 37048 DANIEL MACEDO DE ABREU SANTA ROSA 506896079

86 135125 TAISSA YURI MAKIYAMA SAITO 369279384

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 29 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO

Página 3 de 3

CARGO: Agente de Serviços de Operação

CLASSIF. INSC NOME RG

87 110206 WILLIAM MARINHO BEZERRA 368880941

88 170464 ROGÉRIO JOSÉ GONÇALVES 180366890

90 156784 IVAN TARTARI FERREIRA 213674312

91 130018 LEONARDO FRANÇA DO VALE SOUZA 228343616

94 8172 LUIZ FERNANDO GONCALVES 10298849

95 11683 VANDE LUCIO DE JESUS 338656005

96 74068 VANESSA IKEHARA KUBOTA 275987553

97 105033 FADIL LIRA DIAS 327237314

98 57804 WAGNER DE ARAUJO SANTOS 46948083X

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

08/11/2017